
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 

від 11.10.2021       № 149 – суб 
 
 

Про видачу сертифікатів 
 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 № 476 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова 
українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа Міністерства освіти і науки 
України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі питання реалізації субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2021 році у 
зв’язку із завершенням навчання за освітньою програмою за напрямом: 
«Формування  наскрізних вмінь та предметних компетентностей учнів на уроках 
навчальних предметів  громадянської та історичної освітньої галузі нового 
Державного стандарту базової середньої освіти» (15 годин) з терміном навчання з 
08.10.2021 по 11.10.2021 (дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які планують 

працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 
1. Аксьонова Ірина Михайлівна Слобожанська селищна громада 

Чугуївського району 
149/01 

2. Андрєєва Валентина Григорівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

149/02 

3. Білик Тетяна Миколаївна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

149/03 

4. Білозірка Ольга Петрівна Красноградської  міська громада 
Красноградського району 

149/04 

5. Бонь Ірина Анатоліївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/05 

6. Бочарова Наталія Володимирівна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

149/06 

7. Бурлака Олександра Дмитрівна Шевченківська сільська громада 
Куп’янського району 

149/07 

8. Васеленко Володимир Вікторович Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

149/08 

9. Веклич Світлана Василівна Зачепилівська селищна громада 149/09 



Красноградського району 
10. Власенко Євгенія Олександрівна Чугуївська міська громада 

Чугуївського району 
149/10 

11. Гаман Світлана Олексіївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/11 

12. Гасан Євген Юрійович Обласні   заклади / Міська 
мережа 

149/12 

13. Германовська Тетяна Юріївна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

149/13 

14. Гламаздіна Тетяна Миколаївна Близнюківська селищна громада 
Лозівського району 

149/14 

15. Грицай Тетяна Анатоліївна  Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

149/15 

16. Ейсмонт Оксана Вікторівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

149/16 

17. Жовновацький Сергій Вікторович Первомайська міська громада 
Лозівського району  

149/17 

18. Заворотня Наталія Миколаївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/18 

19. Іванченко Олена Анатоліївна Люботинська міська громада 
Харківського району 

149/19 

20. Ісаченко Наталія Яківна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/20 

21. Калініна Тетяна Іванівна Липецька сільська громада 
Харківського району 

149/21 

22. Кафян Надія Яківна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/22 

23. Кащавцева Наталія Сергіївна Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

149/23 

24. Колєсніков Артем Артурович Шевченківський район 
Харківської міської ради 

149/24 

25. Комір Світлана Миколаївна Олексіївська сільська громада 
Лозівського району 

149/25 

26. Коптєва Валентина Василівна Шевченківська сільська  громада 
Куп’янського району 

149/26 

27. Корецька Надія Петрівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/27 

28. Корсакас Тамара Григорівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

149/28 

29. Крейдун Валентина Тихонівна Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

149/29 

30. Кугно Наталія Анатоліївна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

149/30 

31. Кузьміна Світлана Анатоліївна Київський район Харківської 
міської ради 

149/31 

32. Кушка Олександр Іванович Борівська сільська рада 
Ізюмського району 

149/32 



33. Лисенко Вікторія Володимирівна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

149/33 

34. Літашина Аріна Миколаївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/34 

35. Мавзенко Юлія Ігорівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/35 

36. Мельчукова Анна Володимирівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

149/36 

37. Нагорна Вікторія Євгеніївна Старосалтівська селищна 
громада Чугуївського району 

149/37 

38. Нартов Георгій Анатолійович Красноградська міська громада 
Красноградський район 

149/38 

39. Нартова Наталія Миколаївна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

149/39 

40. Нужа Юлія Павлівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/40 

41. Панова Світлана Леонтіївна Холодногірський район 
Харківської міської ради 

149/41 

42. Патлай Наталія Василівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

149/42 

43. Перкіна Світлана Федорівна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

149/43 

44. Пивовар Людмила Володимирівна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

149/44 

45. Пікалова Ірина Сергіївна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

149/45 

46. Половик Олена Іванівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/46 

47. Попов Віктор Миколайович Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

149/47 

48. Посохова Людмила 
Володимирівна 

Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

149/48 

49. Процун Надія Олексіївна Старовірівська сільська громада 
Красноградського району 

149/49 

50. Рибалка Ельвіра Маратовна Старовірівська сільська громада 
Красноградського району 

149/50 

51. Савельєва Анна Василівна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

149/51 

52. Саушева Ольга Миколаївна Люботинська міська громада 
Харківського району 

149/52 

53. Сафронова Людмила 
Володимирівна 

Печенізька селищна громада  
Чугуївського району 

149/53 

54. Світличний Юрій Олександрович Золочівська сільська громада 
Богодухівського району 

149/54 

55. Семенюра Людмила Петрівна 
 

обласні 149/55 

56. Середа Віктор Анатолійович Валківська міська громада 149/56 



Богодухівського району 
57. Соловйова Ольга Олексіївна Красноградська міська громада 

Красноградського району 
149/57 

58. Соснова Олена  Василівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

149/58 

59. Таранова Наталя Миколаївна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

149/59 

60. Тарасов Володимир В'ячеславович Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/60 

61. Халимон Анастасія Олегівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

149/61 

62. Чаговець Любов Василівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

149/62 

63. Чубукін Юрій Олексійович Біляївська сільська громада 
Лозівського району 

149/63 

64. Шако Оксана Миколаївна 
 

Височанська селищна громада 
Харківського району 

149/64 

65. Шевчун Валентина Олександрівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

149/66 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Ректор             підписано           Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


